G BIs RapidRail® Kpenéxnaa cuctema

BIS KaHanbHble ranku

MOHTax B npocpune BIS RapidRail®

651 3 OXX

¥ ol
651 9 OXX
CBoitcTBa M npenmyLiecTsa
M noaxogut ana WMO, 1, 15, 2, 30, 35 M wvatepwuan: cTanb
B Apt. N2 651 3 OXX: dhopma ranku B OUMHKOBKa: ANEKTPONUTUYECKAA
cneunansHo paspabotaHa ans
MOHTaXHOro npoduns; He
NpPOBOPaYNBAETCA, YNNPAETCA B CTEHKM
npoduna 1 6nokunpyetca
Apr. Ne Tun G | T(max.) [Tun Faz| Yn.min Yn.max
(Nm) (N)
651 3 006 651A M6 7,5 WMO (1 - 35) - 100 2.000
651 3 008 651A M8 15,0 WMO (1 - 35) - 100 2.000
6513010 651A 15,0 WMO (1 - 35) - 100 2.000

Apt. N2 651 3 0XX pekomeHgosaH ana WMO. He pekomeHayeTca ana apyrix pasmepos npoguss.

Kom6unupoBaTtb ¢
BIS RapidRail” Mpodhuns MOHTaXHbilt
BIS RapidRail® Koxconb cTeHoBas
(BUP1000)

walraven

(G3010)

15 mm

3,5 mm

5 mm

f 651 9 OXX

AnbTepHaTuBbI
BIS RapidRail® Maliku 6bicTporo MoHTaxa
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